

Servicii reparare lampi electrice la CL Urziceni

I.D.: 77003787

Data publicarii	28.12.22	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.301,71 RON - 4.301,71 RON

Descriere: situatie lucrari nr. 1 din data 16.12.2022 nr crt DENUMIRE PRODUS U.M. CANTITATEA p.u.
VALOAREA 1 priza dubla cu impamantare buc 17.00 18.277 310.71 2 panou led 120*30*40w
incastrat, 3400lm buc 10.00 101.16 1011.60 3 plafoniera led rotunda lucas 12w buc 5.00
35.4 177.00 4 panou led 60*60 40w buc 4.00 97.55 390.20 5 cablu myym 3*2,5mm ml 6.00
3.7 22.20 7 cleme wago set 1.00 250 250.00 8 manopera montaj priza dunla cu
impamantare buc 17.00 50 850.00 9 manopera demontat - montat panou led 120*30*40w
incastrat, 3400lm buc 10.00 70 700.00 10 manopera demontat - montat panou plafoniera
led rotunda lucas 12w buc 5.00 70 350.00 11 manopera demontat - montat panou led
60*60 40w buc 4.00 60 240.00 total 4301.71 tva 817.32 total 5119.03
